
119

Nº 180, sexta-feira, 18 de setembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2020 - UASG 80001

Nº Processo: 503.462/2019-6. Objeto: Prestação de serviços de recepção.. Total de Itens
Licitados: 5. Edital: 18/09/2020 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs
Quadra 08, Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00039-2020. Entrega das Propostas: a
partir de 18/09/2020 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
30/09/2020 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 17/09/2020) 80001-00001-2020NE000001
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 503.468/2019-8. IGUAÇU Desenvolvimento Ltda. CNPJ: 17.453.147/0001-
30. Prestação de serviços de condução de veículos da frota oficial do Tribunal Superior do
Trabalho. Pregão Eletrônico. Contrato PE-023/2020. Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº
10.024/2019. Valor total de R$ 2.139.131,92. Vigência: 12 (doze) meses, contados do dia
4/10/2020. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37,
nota de empenho 2020NE001102. Assinatura: 11/09/2020. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral. Pela Contratada: Marcelo Josue Roehrs, Representante
Legal.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 501.085/2020-4. Aquisição de máscaras de tecido de uso não profissional.
Pregão Eletrônico nº 021/2020. Paulo Cesar de Oliveira 39965090149. CNPJ
37.403.397/0001-72. Item/quantidade/valor unitário: 1/5.000/R$7,35. Vigência: de
15/9/2020 a 15/9/2021. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração.

EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST n.º 501.776/2020-1. WR Comercial de Alimentos e Serviços Ltda-ME. CNPJ º
06.091.637/0001-17. Prestação de serviços de condução de veículos da frota oficial do TST.
Contrato PE-058/2016. Termo de Rescisão Amigável, com termo final em 03/10/2020. Art.
79, inc. II, da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 02/03/2020. Pelo TST: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Renato Marinho de Araújo,
Representante Legal.




